
 
 

UCHWAŁA NR XI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kruszwica dla 
niepublicznych szkół podstawowych, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddziały przedszkolne i innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Kruszwica oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz.1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XL/412/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
z budżetu Gminy Kruszwica dla niepublicznych szkół podstawowych, niepublicznych przedszkoli, 
niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddziały przedszkolne i innych niepublicznych 
form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Kruszwica oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 533) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dane o planowanej liczbie uczniów, w tym o planowanej liczbie uczniów niepełnosprawnych ze 
wskazaniem rodzajów niepełnosprawności, planowanej liczbie uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju dziecka oraz o planowanej liczbie uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych”; 

2) w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykaz uczniów niepełnosprawnych wraz z podaniem rodzaju niepełnosprawności oraz tygodniowej 
liczby godzin wsparcia”; 

3) § 4 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) liczbę uczniów w poszczególnych miesiącach ze wskazaniem liczby uczniów niepełnosprawnych 
i rodzajów niepełnosprawności, liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka 
oraz liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 998



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 998


	UCHWAŁA NR XI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-03-06T10:57:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




